Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________  2021                          г. Черкесск                                              №___

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

Правительства Карачаево-Черкесской Республики

          В целях приведения нормативных правовых актов Правительства

Карачаево-Черкесской Республики в соответствие с действующим

законодательством Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Карачаево-

Черкесской Республики:

от 10.10.2017 № 262 «О порядке формирования, утверждения и ведения

планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Карачаево-

Черкесской Республики»;

          от 10.10.2017 № 263 «О внесении изменении постановление Правительства

Карачаево-Черкесской Республики от 03.03.2015 № 45 «О Порядке

формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд Карачаево-Черкесской Республики».

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                                А.А. Озов

Проект согласован:

Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                                М.Н. Озов

Заместитель

Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                           Е.С. Поляков

Заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                         Ф.Я. Астежева

Начальник  Государственно - правового

управления  Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством экономического развития Карачаево-

Черкесской Республики

Министр                                                                                                      А.Х. Накохов